

Materiale reparatii centru rezidential - DAS

I.D.: 87246441

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.357,52 RON - 3.357,52 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 12 SAC 26,0504 312,6050 TEAVA R 60x60x3 6m 7 Buc 140,3361 982,3529 TEAVA R 40x30x3 6m 4 Buc 75,6303 302,5210 OSB 8MM 1250X2500 9 Buc 40,3361 363,0252 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 5 Kg 22,6891 113,4454 WTB TABLA CUT W18 0.5 8017 L 17,25 Buc 37,8151 652,3109 NEGRESE LEMN 3.5x45 400 Buc 0,0756 30,2521 SURUB TBL4.8x35 8017 200 Buc 0,2101 42,0168 WTB CIRLIG 8017 7 Buc 10,5882 74,1176 WTB JGHEAB 4M 8017 2 Buc 58,8235 117,6471 WTB TEU SCURGERE 8017 1 Buc 16,8067 16,8067 WTB BURLAN 3M/87 8017 1 Buc 56,3025 56,3025 WTB COT BURLAN 8017 3 Buc 16,8067 50,4202 130 SURUB AUTOFORANT 3.5X45 200 Buc 0,1513 30,2521 WTB PIESA LEGATURA JGHEAB 8017 1 Buc 11,7647 11,7647 WTB CAPAC JGHEAB 8017 2 Buc 7,5630 15,1261 WTB BRATARA BURLAN 8017 2 Buc 7,5630 15,1261 WTB CALCAN 8017 3 Buc 31,9328 95,7983 DIBLU CUI 6x80 20 Buc 0,3361 6,7227 PLASE 3.5 2mx5m 11x12 ECO 2 Buc 34,4538 68,9076 3357,521
